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Swedish National Challenge Convention 

Pingvinerna erbjuder dans och kurser på Challenge. SNCC är 
dansen där man får träffa Challenge-dansare från hela världen! 

Flyers och information om vår verksamhet hittar du på 
www.pingvinerna.se 

Till vardags håller vi till på Hemvärnsgården i Mölndal. 
 

Thomas Bernhed 

Vi använder rotations-program Välj om du vill vara singel eller ihopparad. 
Dansen arrangeras i samarbete med Nordiska Folkhögskolan 

 

Ray Brendzy 

Mats Björkman 

SNCC 2024 12-14 april 
Nordiska Folkhögskolan Kungälv 

C1 – C3b i tre danshallar 
This is where Magic Happens  

Prisexempel: helpension i dubbelrum 2600 SEK 
Endast dans 700 SEK. Se flyer för fler exempel 

Begränsad tillgång på rum 
Alla behöver boka senast 29/3 

Skicka anmälan till: dansa@pingvinerna.se 
Övriga frågor till mats@pingvinerna.se 

Jesper Wilhelmsson 
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Från ordförandens horisont 
Hej alla squaredansare!
Hoppas att ni alla har fått en bra start på det 
nya året! För egen del tar julledigheten slut 
med en ganska abrupt rivstart då tidplanen för 
jobbets bokslut tycks bli allt snävare, samtidigt 
som den nya terminen strax därpå drar i gång 
med allt vad det innebär i olika åtaganden. 
Nu i februari och mars är det ofta årsmötenas 
glada tid och är man då en föreningsmänniska 
blir det ganska fullt upp. Även om jag tycker 
det är roligt så får jag lov att erkänna att det 
ska bli rätt skönt när den här perioden snart är 
över och tillvaron blir lite lugnare igen.

Förbundsstyrelsen har inte heller legat på 
latsidan så här i början av året. Vi hade ett 
fysiskt möte i januari som Ing-Marie så må-
lande berättar om i Förbundsnytt. Precis så 
går mötena till, det kan jag skriva under på! 

Vi har även haft vår andra digitala ordföran-
deträff, den första var förra året vid ungefär 
samma tid. Som vanligt är det alltid lika in-
spirerande att komma samman en grupp 
människor med samma intresse och diskutera 
gemensamma frågeställningar eller lyssna på 
andra som gjort något bra att inspireras av. 
Denna gång satte vi lite extra fokus på sam-
arbete och där finns flera goda exempel att ta 
till sig av. Förra året var det t.ex fyra Sörm-
landsklubbar som gick samman och ordnade 
en gemensam dans på Squaredansens Dag. 
Det blev en trevlig och lyckad tillställning som 
de hoppas ska bli en tradition. Kanske var 
det detta som inspirerade Sollentuna Square 
Dancers att ta det utmärkta initiativet att boka 
in sig på Skansen under Squaredansens Dag 
den 31 augusti 2024 och därefter göra ett up-
prop till samtliga Stockholmsklubbar för att 
göra gemensam sak i det hela. Jag citerar dem 
”Vi tror detta är en fantastisk möjlighet för alla 
våra klubbar att samarbeta, visa upp hur kul 
det är med squaredance och stärka square-
dansintresset i Stockholm.”. Här är vi verkli-
gen av precis samma åsikt! Jag hoppas att alla 
Stockholmsklubbar hakar på detta och att alla 
dansare som är i närheten den dagen kom-
mer till Skansen och dansar, visar upp sig och 
pratar squaredans med andra besökare. Syns 
vi inte, finns vi inte. Det har sagts oräkneliga 
gånger förr men det kan sägas igen för det 
stämmer verkligen. Vi måste sluta vara hemli-
ga. Låt oss ta tillbaka Squaredansens Dag och 
låta det bli den dag då vi verkligen syns! Inte 
bara i Stockholm utan runt om i hela landet. 

Gå gärna ihop flera klubbar och ordna något. 
Eftersom vi verkligen vill hjälpa till att lyfta 
fram den här dagen erbjuder vi alla klubbar 
som ordnar någon form av publikt evenemang 
på Squaredansens dag att få annonsera om 
det gratis i nästa Square-Info. (Annonsstorlek 
i mån av plats och i samråd med redaktören).

Samarbete är också viktigt i själva dansandet, 
det tänker man kanske inte alltid på. Nog är 
det större chans att tippet går felfritt om man 
t.ex ser till att markera att man är i en wave 
eller hur en line går och inte raskt ger sig iväg 
till nästa position bara för att man själv vet 
att det är där man ska hamna efter att cal-
let är slut. Ofta kan det faktiskt vara de vana 
dansarna som gör att det breakar just för att 
de inte ger sig tid att vänta in att alla är på 
plats. Det är ju en hel del att hålla reda på 
ändå när man dansar och man ska blixtsnabbt 
identifiera om man är ends eller center, leader 
eller trailer, höger eller vänster… och dessu-
tom komma ihåg definitionen på callet samt 
vad man ska göra från den plats man just nu 
befinner sig. Svårt nog! Ser man då inte ens 
vilken plats det är, ja då blir det i stort sett 
omöjligt. Så hjälps åt – det vinner alla på!

Något som jag verkligen tycker är en förträff-
lig uppfinning som införts i squaredansen är 
rotationsprogrammen. På challengenivån är 
det nog mer regel än undantag att det an-
vänds men det finns även på andra nivåers 
kurser och danser ibland. Är man, som jag, 
feg för att bjuda upp så är detta räddningen. 
Man behöver aldrig riskera att bli någon 
”panelhöna” utan man lottas att dansa ihop 
med någon. Till nästa dans lottas en ny partner 
fram. Det ger variation och man dansar med 
många man kanske inte skulle ha dansat med 
annars. Det finns förstås olika åsikter om att 
inte få välja partner själv, men alla kanske inte 
heller känner till hur ett sådant här program 
fungerar. Nu har ni chansen att få reda på det 
för 25 april kommer vi ha en Zoomträff där 
Leif Håkansson som byggt ett sådant här pro-
gram (kanske det som oftast används i Sver-
ige) visar hur man gör och vilka fiffiga finesser 
som finns. Jag tror det kan vara intressant för 
såväl klubbfunktionärer som dansare.

Till sist hoppas jag att vi alla ska få en riktigt 
skön vår och att vi kanske ses på ett dansgolv!
Annika Myhrberg
annika@squaredans.se
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Att åka eller inte åka, det är frågan! 

När vi hade möte i januari var det kallt i
Västerås och ”som vanligt” denna vinter har 
många tåg varit inställda. Inte minst mellan 
Västerås och Stockholm. På fredagens resa 
(eller ja det var tänkt så) fick vår ordförande 
Annika uppleva nyss nämnda då tåget blev 
framflyttat och framflyttat och … till slut åkte 
hon hemåt igen och fick kliva upp i ottan på 
lördagen och ta ett tåg som faktiskt gick (jo 
det gjorde det på fredagskvällen också sent 
omsider). Till slut kom alla fram och möte blev 
det. Klockan 10 på lördagen körde vi igång.

Diskussionerna är många och ibland långa. 
Många beslut blir det på en helg. Först ska alla 
datorer kopplas in och wifilösenord kommas 
ihåg. Räcker strömmen till alla och kan vi få 
igång projektorn? Sen diskuteras föregående 
protokoll. Förhoppningsvis har alla läst ig-
enom och protokollsjusterarna har gjort sitt. 
Efter det *tänk dramatisk musik* går vi ig-
enom to do:n ”aka” vårt dåliga samvete. To 
do:n är vårt kom ihåg på vad vi ska göra, mail 
att svara på – vem ska svara på dem osv.  

Denna gång var fokus på det vi måste förbere-
da inför stämman. Just nu mest lite datum att 
hålla koll på bland annat när kallelsen ska ut. 
Om ni vill skriva en motion så är det 30:e mars 
som gäller. Det datumet gäller även för ut-
märkelser. Uppmärksamma någon i er klubb. 
Under SAASDC och utmärkelser på hemsidan 
hittar ni alla kriterier. Årsfakturorna var utlag-
da på respektive klubbs inloggning. Förhopp-
ningsvis har alla betalt nu när ni läser detta. 

Lite skrivelser hade inkommit och längre fram 
i tidningen kan ni läsa om Violens projekt för 
funktionsvarierade. Nu såg vi också till att 
protokollföra de klubbar som valt att lägga ner 
sen sist. Det är ju en liten procedur med alla 
papper som ska in då en klubb avvecklas. Sen 
ska tidningsregistret plockas bort och klub-
bens utträdelsedatum läggas in på hemsidan. 
Efter det ska klubben slutfaktureras ev. tid-
ningar och årsavgift (beroende på när utträdet 
sker). Ax ville att vi skulle skicka in en kort 
presentation av vår verksamhet i filmformat 
att visa upp under Folk och Kultur 2024! Efter 

mötet gjorde Mia en kort och informativ film 
som vi skickade in. 

Convention 2024 står för dörren och glöm inte 
att anmäla er innan priset höjs den 28:e mars.
Convention 2025 blir 7-9 juni 2025 och nu 
utsåg vi den Conventiongrupp som ska finnas 
med som stöd och bollplank. 

Convention 2026 saknar fortfarande arrangör 
och vi tar gladeligen emot alla ansökningar :)
Det finns gott om material att ta del av från 
tidigare arrangörer och kunnigt folk att bolla 
med. Mycket jobb är det men det är också upp 
till klubben att tex. leja bort det man inte an-
ser sig ha folk till. 

Till Europaconvention 9-12 juli 2026 beslutade 
vi om vilka callers som skulle nomineras och 
båda har nu tackat ja. Men än så länge får 
de vara lite hemliga. Innan dess ska vi hinna 
besöka EC 2024 26-28 juli i Ikast i Danmark. 
Sveriges callers blir Krister Pettersson och 
Sven Andréason.

Sen kan ni ta er till Skansen den 31 augusti 
då Sollentuna Square Dancers tillsammans 
med ett antal andra klubbar och oss arrang-
erar dans på Squaredansens dag. Det ordnas 
dans och prova-på på olika dansbanor och ett 
gäng callers. Just nu pågår alla förberedelser 
men dansen blir troligen 12-18. Håll utkik eft-
er mer info i nummer 2 och på sociala medier!  
Dessutom skulle det ju vara så roligt om vi 
kunde få till något liknande på fler platser runt 
om i landet. Ta kontakt med lämpligt ställe och 
klubbar i er närhet och hör sedan av dig till oss 
i styrelsen! 

Här någonstans i alla diskussioner har vi an-
tagligen både ätit, druckit kaffe och avslutat 
mötet vid 18 för att sen få lite middag i magen 
och fortsätta diskussionerna utan protokoll och 
sedan sovit, redo att ta oss an dag 2. Dock får 
Mia jobba lite extra när hon kommer hem för 
det är inte alltid vi håller oss till dagordningens 
punkter i den ordning de är uppsatta. Vissa 
punkter kräver lite mer utsövda knoppar. 
Såsom tankar inför den Ordförandeträff vi 
skulle ha den 8 februari. Ett 30-tal klubbar 
deltog i diskussioner och med inspiration. Vi 
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pratade om klubbsamverkan och fick lite tips 
på hur det fungerar på några platser i landet. 
Sen passade vi på att informera om kom-
mande conventions och utbildningar som för-
bundet kan vara med och arrangera.  

Vi sökte förra året bidrag från Statens Kultur-
råd för vår verksamhet. Men efter mötet har vi 
fått veta att vi tyvärr inte blev beviljade något 
detta år. 

När klockan börjar närma sig 14-15 på sönda-
gen är det dags för *tänk lite mindre dramatisk 
musik* genomgång av to do:n för att se vilka 
nya punkter som tillkommit och sen diskus-
sion om när nästa möte ska hållas .. och då .. 
nej det går inte för ska då ska det flyttas och 
nej det går inte för då ska det hållas årsmöte 
i kattklubben och nej då går inte för då är det 
himla bra dans med utländsk caller och då går 
det inte för då ska det ridas och nej nej då 
callar jag kurskväll och nej inte då för då ska 
Square-Info sättas ihop. Men då då? Jo då går 
det bra .. eller ja det var ju den där flytten så 
lite svinn blir det på nästa möte. Kommer alla 
andra? Jodå om tåget går! 

För styrelsen
Ing-Marie Lindh
ing-marie@squaredans.se

En rolig nyhet som inträffade precis innan 
Square-Info skulle skickas till tryck var att vi 
nu kan hälsa Föreningen Oakhill Square Dan-
cers välkomna som ny medlemsklubb i Sven-
ska Squaredansförbundet! Vi hoppas vi kan få 
se en närmare presentation av dem i nästa 
nummer.

Tillägg 
till ordförandens horisont

Varför varannan?
När vi har en större dans med flera lokaler 
tycker jag att det ofta planeras fel.

I lokalen med de lägsta nivåerna, ofta basic + 
en nivå till, passar det bra att köra varannan 
basic blandat med M, P, A1 eller A2.

Vad jag vänder mig mot är att i övriga lokaler 
dansas det ofta två nivåer med byte av nivåer 
efter varje singing-call. För de dansare som 
bara kan den lägre nivån blir det till att sitta 
och vänta halva tiden.

Att försöka byta till den andra lokalen/lokaler-
na blir svårt eftersom man har byte vid olika 
tider i alla lokaler. Det borde vara bättre att 
göra en timme med samma nivå och sedan 
byta varje timme. Fördelen är att de som inte 
kan dansa en nivå, då kan byta till den lokalen 
där det dansas en nivå de kan.

Ytterligare en fördel med detta är att det blir 
fler som dansar med de dansare som inte

hunnit så långt upp i nivåer. För att square-
dansen ska ha en bra framtid behöver vi inte 
bara skaffa nybörjare. Minst lika viktigt är att 
ta hand om de som bara dansar basic eller 
mainstream.

Även de behöver uppleva dans med många 
squarer. De behöver känna stödet av dansare 
som är vana att dansa. Så försök att stödja 
dansen i lokalen med de lägre nivåerna genom 
att vara där då och då.

I Tyskland gör man inte som i Sverige. Där är 
det i regel en nivå varje timme. Där fungerar 
det inte att köra varannan dans olika nivåer. 
Varför kan vi inte lära oss av dem? De är myc-
ket duktigare att se till att man dansar många 
tillsammans och inte alltid på den nivån som 
är den högsta man kan.

Göran Wetterqvist
Stockholm Square Dancers 
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                                           Årgång 39 
 

Medlemsblad för SAASDC, Svenska 
Squaredansförbundet, c/o Annika Myhrberg, 
Havregatan 8 SE-118 59  Stockholm 
Hemsida: www.squaredans.se 
ISSN: 0283-6572 Plusgiro: 82 54 68 – 2 
 

Ansvarig utgivare: Annika Myhrberg 
Redaktör: Ing-Marie Lindh 
Adress: Brygghusgatan 22, 724 81 Västerås 
Telefon: 0707 – 982 987 
E-post: ing-marie@squaredans.se 
 

Annonser Helsida 
 

Halvsida Kvartssida 

 
Storlek bredd * höjd mm 

 
190*270 

Liggande 
190*135 

Stående 
90*135 

Liggande 
190*65 

Färg 4 000:- 2 000:- 1 000:- 1 000:- 

Svartvit 2 800:- 1 200:- 600:- 600:- 
     

Färg SAASDC-klubbar 2 500:- 1 200:- 500:- 500:- 

Svartvit SAASDC-klubbar 1 800:- 750:- 300:- 300:- 

 
I priset ingår: publicering i Square-Info samt publicering av hela tidningen, inklusive annonsen, på SAASDC:s hemsida. 

 
Kommande nummer Nummer 1  Nummer 2  Nummer 3 Nummer 4  
Deadline för material 1 februari 15 april 1 augusti 15 oktober 

Distribueras vecka 11 21 37 47 
 

Tryck Graf & Bild Sverige AB  
 

            Vi reserverar oss mot omständigheter utanför SAASDC:s kontroll 
 

SAASDC förbehåller sig rätten att göra smärre redigeringar av insänt material 

Redaktörsspalten
Blåsippan ute i backarna står, niger och säger: 
“Nu är det vår!” Barnen de plocka små sipporna 
glatt, rusa så hem under rop och skratt. Mor 
nu är våren kommen mor! Nu få vi gå utan 
strumpor och skor. Blåsippor ute i backarna stå, 
ha varken skor eller strumpor på. Mor i stugan 
hon säger så: “Blåsippor aldrig snuva få. Än få 
ni gå med strumpor och skor, än är det vinter 
kvar” säger mor. 

Jo nog är det vinter kvar - om än ömsom snö, 
ömsom regn och is. Men lite vårkänslor då det 
ljusnar och fåglarna börjar kvittra.

I övrigt har orden tagit slut då jag som ni säkert 
redan läst författat ett förbundsnytt. 

Tänk på: 
Ändrar ni er adress/mailadress så med-
dela er hemmaklubb så de kan ändra i 
tidningsregistret. Maila inte oss i styrelsen, 
vi gör INGA ändringar. 

Skriv era texter i Verdana 11. 
Texter med bilder eller foton? Bifoga dessa  som 
separata original. Du får gärna markera i din 
text var du vill ha bilden. Men jag måste kunna 

montera in dem separat och ibland även kunna 
beskära dem. Skickar du foton, se till att de 
som är med på bilden är tillfrågade om det är 
okej att de publiceras i tidningen. 

Bara omslaget är i färg. Såvida du inte vill ha 
färgannons, ska alla flyers skickas in i svartvitt. 
Även loggor och dylikt ska vara i svartvitt. 
Är annonsen i färg måste jag göra om den till 
svartvitt, detta kan ev. medföra att tidningen 
blir försenad. Dessutom vill jag be dig tänka 
på att små plottriga bilder (t ex “Clipart-bilder” 
som gubbar osv.) kan vara svåra att få snygga 
i tryck.

Vi kan erbjuda Square-Info annonsfakturor
via e-post. Ange den e-postadress ni vill ha 
fakturan till. Vill ni ha fakturan med posten - 
ange den adress och mottagare som ska ha 
den. 

Tveka inte att maila eller att ringa! Nästa gång 
vi ses här skriver vi maj 2024. Njut tills dess av 
ljus, lättare jacka, fågelkvitter och vårblommor.

Ing-Marie Lindh
Redaktörska
ing-marie@squaredans.se
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Dans på golvets nivå  
Vi är många som ÄLSKAR Squaredans. Rätt 
fart, rätt timing, bra body-flow och vi dansar 
som på moln. Men vi håller oss på golvets 
nivå, det går inte att dansa över den, och om 
det inte finns källare med högtalare kan man 
inte dansa under golvets nivå. Jag vet INGEN 
som kan det. Så varför behöver man annon-
sera för en dans att Basic dansas på golvets 
nivå? Jag tror även nya dansare kan nog med 
fysik för att förstå att vi inte kan vara varken 
över eller under den.

OK, till det seriösa: Annonsering att man dan-
sar till golvets nivå är riskabelt. Det ÄR otyd-
ligt. Det kan skapa förväntningar och bäddar 
för konflikt, åt tre håll:

En dans i april som annonseras till Basic gol-
vets nivå gör att många som åker dit tror att 
det blir någonstans kring B40/B45, för så långt 
har nog många klubbar som startade kurs i 
September kommit. Men om den arranger-
ande klubben startade SIN nybörjarkurs i jan-
uari, då är golvets nivå i närheten av B20. Till-
resta dansare var inte jätteglada. (Detta har 
hänt, var där, med en av våra elever).

Vi vänder på steken. Samma scenario, en dans 
annonserad som Basic golvets nivå, i april. En 
inte orimlig tolkning är att man kommer att 

anpassa nivån till den dansare som har kom-
mit kortast sträcka på nybörjarkursen. Så om 
en elev som började i januari kommer, men 
den arrangerande klubben började sin kurs i 
September. Vem skall man göra besviken, de 
egna dansarna eller den som kommer dit från 
annan klubb?

Den tredje aspekten: Man bokar en caller, och 
säger att Basic skall callas på golvets nivå. 
Dansen är i april. Callern förbereder sig för 
”någonstans mellan B38 och uppåt”, men väl 
på plats visar det sig vara Basic 20.

Det är jätteenkelt att undvika detta: Skriv ut 
vilken nivå som man faktiskt avser! Då vet alla 
inblandade. Och man kan enklare skruva upp 
än ner: Om ni räknar med att er kurs är på 
Basic 42 då, annonsera den till Basic 38. Det 
gör att elever i kurser i närheten kanske lät-
tare ”vågar” komma. Era egna elever skall 
dansa till ny caller/röst, då är det bara bra om 
de är trygga på nivån. Och visar det sig att det 
är bara era egna nya där är det enklare att låta 
callern höja ribban lite, än att sänka den.
Så låt oss dansa stadigt på golvet och tydligt 
tala om på vilken nivå dansen kommer att 
vara på. 

/Bosse Nilsö
Dansare och caller i Blue Ribbon Squares

Vill ni arrangera 
Convention?

Är det er klubb som vill ta över stafettpinnen 
och arrangera Convention? Ta en diskussion 
inom klubben, eller varför inte tillsammans 
med andra klubbar i ert närområde som ett 
samarbetsprojekt.

Kan detta vara något för er så kontakta 
SAASDC’s ordförande Annika Myhrberg via
mail till annika@squaredans.se och anmäl ert 
intresse. Vi i styrelsen hjälper gärna till om ni 
har funderingar eller behöver bolla idéer, hör 
av er! 

Styrelsen SAASDC
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BACK TO BASIC!

Hej alla squaredansare och välkomna till ett 
nytt roligt och dansrikt squaredansår!

Ni som var med ”på den tiden det begav sig” 
känner säkert igen rubriken – det var namnet 
på squaredansseminariet 2011, seminariets
tema var hur vi ska kunna få fler squaredans-
are, efter detta har flera seminarier hand-
lat om hur vi ska kunna locka fler att ägna 
sej åt squaredans - olika förslag på hur den 
grundläggande kursen Basic ska läggas upp, 
t. ex. kortare kurser, olika hastigheter på Ba-
sic-kursen etc. Basic är ju den viktiga grund-
stenen till all squaredans, men det gäller att 
ha i minnet att minst lika viktig är den sociala 
biten!

SÅ - lika viktigt som hur Basic-kurserna ska 
läggas upp är, hur vi ska få våra nya Basic-
dansare som kommer till sitt första kurstill-
fälle och även senare med i gemenskapen, att 
känna sig välkomna och att vilja fortsätta att 
dansa! Bjud upp den nya/nye squaredansaren, 
sitt vid samma bord under fikapausen, pre-
sentera dej, prata om ditt och datt, men prata 
gärna också om squaredans, t.ex. om klub-
ben, squaredanser som kommer att anordnas 
där Basic ingår, följ med på danser och dansa 
gärna Basic-tippen! Det brukar av någon an-
ledning bli rätt tomt på dansgolven när det 
bjuds på Basic – varför då?  De nya dansarna 
behöver se att även de som dansar högre 
nivåer också dansar Basic och gärna dansar 
tillsammans med de nya Basic-dansarna, så 
att inte de som dansar högre nivåer även när 
det är Basic dansar tillsammans med ”likasin-
nade” i squarer dit inte Basicdansare är så 

välkomna. Vi ska redan från början bjuda in 
dem i gemenskapen. En Basic-tip då och då 
under en dans kan väl inte vara helt fel även 
för den som redan gått igenom Basic-kursen? 
Om vi vill ha Basicdansarna med  i "square-
dans-familjen" är det naturligt att från början 
bjuda in dem i familjegemenskapen!

OCH – om den nya/nye dansaren dansar fel 
(=mindre rätt) - se inte ut som om världen 
håller på att gå under,  le och räta upp squaren, 
sura miner och arga blickar stärker inte någons 
självförtroende (detta gäller för övrigt dans på 
alla nivåer). Squaredans är en fritidssyssel-
sättning vi går dit för att det är kul, för att få 
vänner, dansen har inget tävlingsmoment.  

Någon hade på convention hört ett uttalande 
"Varför måste det vara Basic på en sådan här 
dans, de kan ju inget. Det blir ju roligare med 
Plus som lägsta nivå!" Det blir ju ingen rolig 
upplevelse för våra nyaste dansare om de 
möter den attityden och de blir nog med all 
säkerhet heller inte så långlivade som square-
dansare!!

Back to Basic – make squaredance great again!

Som vanligt når ni oss på 
etikett@squaredans.se

Inger, Karina, Marianne och Christina
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Mitt liv som squaredansare, 
första delen…

Det började som en saga och en saga blev det.

Vi var på Münchenbryggeriet på en gammel-
tjo-övning. 75% damer och resten kavaljerer. 
Min hustru, som hade egen kavaljer, ville ha 
honom i fred och drog ner mig i källaren, där 
jag skulle ”få se på något annat”.

Lite rädd för en uppsträckning var jag, men 
så blev det inte. I källaren stod Holger, en 
man från Tjörn, och hoppades att fyra par 
ville träffa honom. Han hade band med musik 
och något som kallades call, som han försökte 
förklara så gott han kunde. Det där var 1982, 
och vi fastnade och skulle sedan ta med oss 
erfarenheter till Norrbotten, där vi då bodde.

Holger kom sen upp till Boden, där vi samlat 
fem par, varav tre hade varit med vid starten 
i Stockholm. Efter den helgen i Boden hade vi 
lärt oss Square Thru och en del andra saker 
och det var riktigt exotiskt. Vi fortsatte med 
vännerna där och hamnade 1984 på Conven-
tion i Katrineholm, 1400 deltagare och två call-

ers som verkligen fick slita; Paul Bristow och 
Terry Chapman. Sen dansade vi med söner-
na på alla möjliga ställen från Haparanda till 
Ronneby, tills pojkarna hann att få andra in-
tressen.

Vi var ifrån en period, men återkom och fick 
nya fina vänner och hann även dansa i Tysk-
land, USA och på Grand Canaria. Sedan kom 
en pandemi och min partner tog också slut för 
ett par år sedan. Därför blir jag bli väldigt glad 
om någon annan kvinna vill följa mig under 
resten av squaredanslivet; alltifrån Basic till 
vad det kan bli… Eller är det du som letar efter 
mig, för då kunde vi ju båda få en intresserad 
partner.

Just nu bor jag i Västsverige, men var bor du? 
Hoppas vi finner varandra. Kontakta mig gär-
na genom redaktören, så kanske vi kan dansa 
tillsammans. Squaredansen blir ännu roligare 
då.

Hälsar gott! Björn

Alla intresserade
squaredansare är
välkomna, ingen

föranmälan behövs.
Zoomlänken kommer att

publiceras på vår
hemsida i god tid. 

ROTATIONSPROGRAM

- inte bara för
challengedansare!

Torsdagen 25 april kl. 19
har vi en zoomträff där 

Leif Håkansson kommer att
visa och demonstrera sitt

rotationsprogram med alla
dess finesser. Hur det

används och vilken nytta
man kan ha av det i alla

möjliga sammanhang; på
kurser, på danser, för

vinstdragning ja t.o.m för
att göra bordsplacering!

BOKA IN!
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Dansens glädje och möjligheter
Som vi alla, som läser Square-Info, redan 
känner väl till, så är dans väldigt bra för häl-
san. Squaredans har visat sig var extra bra 
då du inte bara får motion, utan även tränar 
koordination och uppmärksamhet. Bevisligen 
motverkas demenssjukdomar genom ett ak-
tivt dansande. 

Nästan alla kan dansa squaredans, i någon 
form kanske med begränsningar, men alla kan 
dansa.
Intellektuellt funktionsvarierade har funnits i 
många klubbar och visat prov på goda kun-
skaper. 

Squaredansklubben Violen har sen några år 
satsat på en grupp av intellektuellt funktions-
varierade. Vissa av dom kan, eller kommer 
att kunna dansa i vanliga grupper, men andra 
kommer att dansa och ha roligt med de 21 call 
som används för Handicapable groups.

Våra dansare har utvecklats mycket under den 
tid vi arbetat med dem. Att upptäcka att man 
lär sig något nytt och kan arbeta i grupp har 
varit en aha-upplevelse och stärkt självförtro-
endet hos många.

Squaredans för dessa grupper, även för rull-
stolsburna har under ett antal år vuxit sig allt 
större i USA och det finns många klubbar med 
detta på programmet, men även klubbar som 
bara består av funktionsvarierade. Den led-
ande callern på detta område är CorBen Geis 
som arbetat mycket att utveckla handicapable 
square dancing.

CorBen kommer i sommar till Sverige och
håller två seminarier som vänder sig till callers 
och instruktörer. Men även klubbföreträdare 
och andra intresserade är välkomna.
Squaredansen i Sverige har under en följd av 
år drabbats av kraftigt minskat antal dansare 
och trots hårt arbete i klubbarna så är återväx-
ten mycket låg.

Min uppfattning är att vi måste ta mer plats i 
samhället och visa att vår dansform verkligen 
är till för alla. Genom att satsa på gruppen 
intellektuellt funktionsvarierade gör vi en stor 
insats för en grupp som idag är mycket efter-
satt i de flesta kommuner.

Vi visar också vårt samhällsengagemang och 
kan på den vägen nå nya grupper av dansare. 
Vi kan locka till oss anhöriga och de som ar-
betar med dessa grupper. I Flen har många 
uppmärksammat vårt arbete på ett mycket 
positivt sätt.

Min förhoppning är att flera callers och klubbar 
ska ta sommarens seminarier som utgångs-
punkt för att starta upp verksamhet. Vi har 
förutom SAASDC, även intresse från FUB och 
flera kommuner. Vårt mål är att sprida Handi-
capable Square Dancing över landet.

VÅRA ”FUNKISAR” I FLEN LÄNGTAR EFTER 
DANSKOMPISAR I HELA LANDET, SÅ TVEKA
INTE!!!

Om ni är intresserade, tveka inte att kontakta 
undertecknad bengtnilsson50@hotmail.com
eller 073-652 28 22.

Bengt Nilsson Ordförande
Squaredansklubben Violen 

Seminarium 
Dans för intellektuellt funktionsvarierade 

 
CorBen Geis kommer att tala om detta ämne. 

Vi bjuder in callers, klubbföreträdare och 
andra intresserade. 

 
Söndag den 30 juni 2024 kl. 12-14 i 

Österåkers Multiarena, Företagsallén Åkersberga 
 

Måndag den 1 juli 2024 kl. 16-18 i 
Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan Halmstad 

 

I anslutning till seminarierna anordnas dans med 
CorBen och lokala callers 

Fritt inträde men vi hoppas att ni stannar kvar och 
dansar! 

 
Anmälan till bengtnilsson50@hotmail.com 

                       

SSQQUUAARREEDDAANNSSKKLLUUBBBBEENN  VVIIOOLLEENN  

Salmon Town Dancers 
och 



11

En systers väg till squaredansen
Som syster till en caller får jag ibland frågan om 
jag har dansat länge. Nja, inte så värst länge. 
Innan jag kom till Husq, Huddinge square 
swingers, hade jag ändå mött squaredans vid 
några tidigare tillfällen i livet. Första gången 
var i mitten på 70-talet i högstadiet/gymnasi-
et, då skolans nya musiklärare Gunilla blåste 
nytt liv i skolans musikverksamhet. Bland myc-
ket annat ordnade hon konserter med olika te-
man där både elever och lärare medverkade. 
En gång var temat öst möter väst och det var 
rysk dans till skolans egen balalajkaorkester 
(där jag var med) och squaredans till ”Oh Su-
sanna”. Turerna till denna dans minns jag än 
idag, det var flickorna/pojkarna in i mitten och 
tillbaka (girls/boys forward and back), höger 
hands kedja (right and left grand), promenad 
med amerikansk polkafattning och dosido, 
som var den enda squaredanstermen som an-
vändes fastän ingen av oss visste att personen 
som inte var en partner hette corner. Märk nu 
att detta skedde innan den moderna square-
dansen hittat till Sverige, så det var möjligen 
en form av traditionell squaredans.

   I slutet av 80-talet fick jag barnvakta min 
brorsdotter när hennes föräldrar dansade på 
Ericsson Jamboree. För första gången fick jag 
se de enorma underkjolarna och alla attribut 
för både män och kvinnor. Jag fick veta att de 
var obligatoriska och i mina ögon var det all-
deles för överdrivet, så jag förstod att square-
dans inte var något för mig. Jag hade förresten 
inte tid till det. Mina öron var vända mot öster 
och den ryska folkmusiken och samtidigt hem-
ma i svensk folkdans och körsång. Men på en 
stor släktträff någon gång i slutet av 90-talet 
hade brorsan börjat calla och han tog med sin 
grammofon och en högtalare och lät oss prova 
på squaredans. Det var kul! ”Figurativ marsch 
till hästjazz” sa min gammeldansande make 
och tyckte att det inte var någon dans. 2003 
på brorsans 40-årsfest fick jag återigen ”prova 
på”. Med på festen var också många square-
dansare, så vi fick även se lite mer avancerad 
dans. När det var dags för min egen 50-års-
fest frågade jag min bror om han kunde ge 
oss en prova-på-omgång. Det resulterade i att 
två medlemmar från min kör började dansa i 
Husq.

   Under åren som gått har vi i familjen fått 
höra många berättelser som börjat ”jag kän-
ner en squaredansare som…” – bara goda his-
torier kan jag försäkra – som gjort mig nyfiken 
på detta släkte. Och jag har undrat: hur mån-
ga känner han egentligen? Det började också 
hända märkliga ting: människor jag känner el-
ler kom till tals med kopplade ihop mig med 
min bror, eftersom de mött honom som caller. 
Det var bland andra en kollega och en bala-
lajkakamrat. Jag började förstå att brorsan 
var lite av en kändis inom squaredansvärlden. 
Någon gång slapp det väl till sist ur mig att 
när jag blir pensionär ska jag börja dansa 
squaredans. När jag så bestämde mig för att 
pensionera mig före utsatt tid blev jag genast 
anmodad att komma till Husq:s intensivkurs 
i januari 2019. Efter denna holmgång var jag 
helt slut i fötter, huvud och rygg och undrade 
om det verkligen var något för mig och min 
kropp. Men jag kom tillbaka och ordinarie kurs 
var lugnare. Jag upptäckte glädjen i att lära 
mig något nytt varje vecka. Jag upptäckte 
att squaredansare är ena trevliga prickar. Jag 
upptäckte att det är skillnad på kurs och dans 
och att callers är olika, vilket gör att danserna 
blir varierande och lagom utmanande. Nu har 
jag dansat i fem år… eller nej visst nej, det dök 
upp en pandemi och gjorde åren svårräknade. 
Gradueringen fick skjutas på framtiden och 
jag hann lära mig mainstream och börja på 
plus innan jag fick min badge. Glädjen i att 
fortsätta lära mig nya call och träffa trevliga 
människor håller fortfarande i sig.

Nu undrar ni kanske: vem är min bror? Det är 
Sven Andréason!

Karin Netz Andréason, stolt syster



12

Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
To 14 mars Vårdanser 2024 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1, A2 Gunilla Hammarlund Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com
VYR Kommer till oss Utbytesdans

To 14 mars Månadsdans Göteborg Vinga Yellow Rockers
18:30-21:30 B, M, P, A1 Fredrik Einarsson Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5 Marianne Hjelm info@vinga-sdc.org

L 16 mars SACT Conventiondans SYD Ängelholm SACT
14:00-18:00 B, P SACT-callers Godtemplargården, S. Kyrkogatan 9 Fia Norén 070-209 02 55 kassor@caller.nu

I samarbete med Ocarina Square DanceClub
L 16 mars SACT Conventiondans VÄST Göteborg SACT
14:00-18:00 B, P SACT-callers Kyrkbytorget 5, Vingas lokaler Fia Norén 070-209 02 55 kassor@caller.nu

I samarbete med Vinga Yellow Rockers

L 16 mars SACT Conventiondans ÖST Märsta SACT
14:00-18:00 B, P SACT-callers Forum, Stockholmsvägen 25 Fia Norén 070-209 02 55 kassor@caller.nu

I samarbete med Crazy Flutters

L 16 mars SACT Conventiondans NORR Härnösand SACT
14:00-18:00 B, P SACT-callers Parketten, Ådalsvägen 15 Fia Norén 070-209 02 55 kassor@caller.nu

I samarbete med Öbacka Diamonds

L 16 mars Nivådag Borås Borås HG Squaredancers
11:00-16:00 A1 Lasse Eriksson Björkhemsgatan 31 Nettan 070-595 06 33 ladynettan@live.se

S 17 mars Intensivdag A2 Alingsås Dansföreningen Hörnet
11:00-17:00 A2 Gunilla Hammarlund IOGT-NTO, Oscarsgatan 5 Gunilla Hammarlund 070-638 02 31 

gunilla.hammarlund@icloud.com
OBS! Anmälan

M 18 mars Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers
11:00-15:00 B, P Johnny Nordström Kvarnkullen Ingvar Jansson 079-359 45 48 ingjan73@gmail.com

M 18 mars Kortkurs Huddinge Huddinge Square Swingers
09:30-11:15 B* Leif "Snuffe" Eriksson SPF Lokalen Patron Pehrs Väg 8-10 Karin Netz Andreasson 073-983 22 98 info@husq.se

Föranmälan Till info@husq.se pris 70 kr

To 21 mars Vårdanser 2024 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 P, A1, A2 Sten Götharson

Workshop
Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com
To 21 mars A2 nivådans Mariestad Norra Wadsbo Squaredancers
18:30-21:15 A2 Vainor Törnqvist Persson Snapens Friluftsgård Kjell Nyäng 070-531 38 41 kjell.nyang@gmail.com
F 22 mars Marsdansen Huddinge Huddinge Square Swingers
13:00-16:00 B, P Freddie Ekblad ABF Huset Kommunalvägen Ewa Hjelm 070-309 57 98                       

ewahjelm@gmail.com
L 23 mars A1 workshop Arboga Riverbend's Square Dancers
10:30-17:00 A1 Sten Axtelius IOGT-lokalen. Storgatan 10 ordforande@riverbends.se 070-201 55 64 

bokning@riverbends.se

L 23 mars Workshop M Kungsbacka Kungsbacka Square Dancers
16:00-20:00 M Tove Höjer, Jörgen Höjer ABF, Verkstadsgatan 14 Jörgen Höjer 070-628 09 17 

ordforande@kbasquare.se
Obligatorisk anmälan, mer info senare

L 23 mars Dansträning B och M Anderstorp Finnveden Square Dancers
11:00-16:00 B, M Lasse Eriksson Folkets hus Siw 070-592 72 71 kontaktfsqd@gmail.com

L 23 mars Vårdansen Eckerö, Åland Alandia Square Dancers
13:00-17:30 B*, M, P Ekeborg
S 24 mars
12:00-17:00 A1, A2

S 24 mars Månadsdans Malmö Energy Squares
13:15-14:45 A1 Ystadsgatan 53
15:00-18:00 B, P, A1

S 24 mars Marsdans Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
13:00-16:00 B, M, P Robert Milestad Arena Rotebro, Hertig Karls väg 13 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com
S 24 mars Intensivdag C1 Alingsås Dansföreningen Hörnet
11:00-17:00 C1 Gunilla Hammarlund IOGT-NTO, Oscarsgatan 5 Gunilla Hammarlund 070-638 02 31 

gunilla.hammarlund@icloud.com
OBS! Anmälan

M 25 mars Månadsdans Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers
11:00-15:00 Nivå meddelas senare Johnny Nordström Kvarnkullen Ingvar Jansson 079-359 45 48 ingjan73@gmail.com

Ti 26 mars Månadsdans Floda Lerum Square Dancers
18:00-20:30 A2 Thomas Bernhed Floda Lada Thommy Ahlborg 070-635 89 40 

tahlborg@telia.com

To 28 mars Skärtorsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
11:00-14:30 B, M, P Leif "Snuffe" Eriksson Kvarntorp Näsby Allé 72  

Här dansar vi - Nummer 1 2024

Michael "Sotarn" Lindberg Siw Kyrkslätt +358-40-7265921 
siw.kyrkslatt@gmail.com
60.225 19.585
Söndagsdansen på Loftet i Mariehamn

Annika Persson Katarina Karlsson 070-471 60 62 
katarina.karlsson.lomma@outlook.com
55.5884 13.0222
Ta med eget fikabröd!
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
F 29 mars Påskdans Skövde Tivedens Square Dancers
14:00-19:00 B, M, P, A1 Vainor Törnqvist Persson Horns bygdegård Inga Maj 073-073 56 32

smultronstigenkbg@gmail.com
Kaffe med dopp till försäljning

F 29 mars Påskfestivalen Örebro Örebro Squaredancers
12:00-20:30 B, M, P, A1, A2 Radiatorvägen 7
L 30 mars
11:00-20:30 B, M, P, A1, A2
S 31 mars
10:00-14:30 B, M, P, A1, A2
To 4 apr Vårdanser 2024 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1, A2 Thomas Bernhed Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com
OBS ingen dans den 28 mars

L 6 apr APRILDANS Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 P, A1, A2 Sven Andreason Nybrogatan 18 (T-bana Östermalmstorg) Gunvor Hersén  08-36 59 62, 070-771 39 17

59.335 18.0777
L 6 apr Workshop Plus Kungsbacka Kungsbacka Square Dancers
16:00-20:00 P Jörgen Höjer, Tove Höjer ABF, Verkstadsgatan 14 Jörgen Höjer 070-628 09 17 

ordforande@kbasquare.se
www.kbasquare.se obligatorisk anmälan

L 6 apr Nivådag Borås Borås HG Squaredancers
11:00-16:00 P Lasse Eriksson Björkhemsgatan 31 Nettan 070-595 06 33 ladynettan@live.se

L 6 apr C1/A2-dans Sundsvall Sundsvalls New Wave
10:00-17:00 A2, C1 Jesper Wilhelmsson Harvs bygdegård Ulrika Erlandsdotter 070-525 28 05 

foranmalan@sundsvallsnewwave.se
S 7 apr C1 CONCEPT WORKSHOP Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 C1 Nettan Nybrogatan 18 (T-bana Östermalmstorg)   59.335 18.0777
S 7 apr Månadsdans Flen Squaredansklubben Violen
14:00-18:00 B*, M, P Meddelas senare, Bo Nilsö Amazon, Parkgatan 3, Flen Bengt Nilsson 073-652 28 22 

squaredansklubbenviolen@gmail.com
59.0624 16.5909

S 7 apr Inbjudningsdans Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-17:00 M, P, A1 Janne Wiklund Bergsbrunna bygdegård Anders Lindkvist 0760 5785259 

anders.k.lindkvist@telia.com
S 7 apr Intensivdag C2 Alingsås Dansföreningen Hörnet
11:00-17:00 C2 Gunilla Hammarlund IOGT-NTO, Oscarsgatan 5 Gunilla Hammarlund 070-638 02 31 

gunilla.hammarlund@icloud.com
OBS! Anmälan

M 8 apr Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers
11:00-15:00 B, P Johnny Nordström Kvarnkullen Ingvar Jansson 079-359 45 48 ingjan73@gmail.com

Ti 9 apr Aprildansen Sundbyberg Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 B, M Leif "Snuffe" Eriksson Allaktivitetshuset  Sturegatan 10 Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

To 11 apr Vårdanser 2024 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1, A2 Kim Bergström Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com

To 11 apr Månadsdans Göteborg Vinga Yellow Rockers
18:30-21:30 B, M, P, A1 Jörgen Höjer, Tove Höjer Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5  Marianne Hjelm info@vinga-sdc.org
F 12 apr SNCC Kungälv Pingvinerna
19:00-21:00 C1, C2, C3A, C3B Nordiska Folkhögskolan
L 13 apr
09:30-21:00 C1, C2, C3A, C3B
S 14 apr
09:30-15:30 C1, C2, C3A, C3B

F 12 apr
Square Up - Basic intensiv 
för ungdomar t.o.m 30 år Bålsta Buffalo squares

18:00-20:30 B Knarrbacken
L 13 apr
09:00-20:30 B
S 14 apr
09:00-13:00 B
L 13 apr Vårdansen Enköping Pepparrötterna
13:00-16:00 A1, A2 Mälbygården
16:00-20:00 B*, M, P

L 13 apr Dansträning B och M Anderstorp Finnveden Square Dancers
11:00-16:00 B, M Lasse Eriksson Folkets hus  Siw 070-592 72 71 kontaktfsqd@gmail.com
S 14 apr Plus söndag Molkom Präriefolket Square Dancers
14:00-17:00 P Klubbcallers Graningeskolan Skolgatan 7 Tommy  070-993 36 34 

tommy.klemner52@gmail.com

M 15 apr Ordinarie Dans Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers
11:00-15:00 B, P Johnny Nordström Kvarnkullen Ingvar Jansson 079-359 45 48 ingjan73@gmail.com

Ray Brendzy, Jesper Wilhelmsson, 
Thomas Bernhed, Mats Björkman

Mats Björkman 073-904 11 70 
mats@pingvinerna.se

Henrik Nilsson Siling Ronja Höjer 076-038 30 19 
info@buffalosquares.se

Krister Pettersson Carina Runnebring 070-649 24 58 
carina.stefan@live.se
59.642 16.9647
Mat och cafeteria finns

Mathias Alfredsson, Robert Milestad, 
Jesper Wilhelmsson

Christer Fallquist 070-238 30 30 
christer.fallquist@outlook.com
Föranmälan - max 130 dansare
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
M 15 apr Kortkurs Huddinge Huddinge Square Swingers
09:30-11:15 B* Leif "Snuffe" Eriksson SPF lokalen Patron Perhrs väg 8-10 Karin Netz-Andreasson 073-983 22 98 

info@husq.se kostnad 70 
Föranmälan till info@husq.se

Ti 16 apr A2 nivådans Mariestad Norra Wadsbo Squaredancers
18:30-21:15 A2 Jesper Wilhelmsson Snapens Friluftsgård Kjell Nyäng 070-531 38 41 kjell.nyang@gmail.com

To 18 apr Vårdanser 2024 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 M, P, A1, A2 Martin Jansson Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com

L 20 apr Crazy Dance Weekend Märsta Crazy Flutters
11:00-14:00 M, P, A2 Forum, Stockholmv 25
15:00-18:00 P, A1
S 21 apr
11:00-14:00 B, M, P, A1, A2
L 20 apr Workshop A1 Kungsbacka Kungsbacka Square Dancers
16:00-20:00 A1 Jörgen Höjer, Tove Höjer ABF, Verkstadsgatan 14 Jörgen Höjer 070-628 09 17 

ordforande@kbasquare.se
obligatorisk anmälan

L 20 apr Klubbdans Sjöbo Sjöbo Bears Square Dance Club
13:00-17:00 B, M, P Stefan Carlsson Industrigatan 1B Helga Andersson Flohr 070-426 32 56 

helgaflohr@hotmail.com
L 20 apr Graduering med dans Borås Borås HG Squaredancers
14:00-19:00 B, M, P Klubbcallers Björkhemsgatan 31  Nettan 070-595 06 33 ladynettan@live.se
M 22 apr Ordinarie Dans Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers
11:00-15:00 B, P Johnny Nordström Kvarnkullen Ingvar Jansson 079-359 45 48 ingjan73@gmail.com

Ti 23 apr Månadsdans Floda Lerum Square Dancers
18:00-20:30 A2 Thomas Bernhed Floda Lada Thommy Ahlborg 070-635 89 40 

tahlborg@telia.com
O 24 apr Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 B, M, P, Nivå 

meddelas senare
Meddelas senare, Janne Wiklund Kvarntorp Näsby Allé 72  

To 25 apr Vårdanser 2024 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Svante Jordeskog Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com
L 27 apr Workshop Basic Kungsbacka Kungsbacka Square Dancers
16:00-20:00 B Tove Höjer, Jörgen Höjer ABF, Verkstadsgatan 14 Jörgen Höjer 070-628 09 17 

jorgen.hojer@hotmail.se
Obligatorisk föranmälan

S 28 apr Månadsdans Malmö Energy Squares
13:15-14:45 A2 Ystadsgatan 53
15:00-18:00 M, P, A1

S 28 apr C1/C2-dans Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
10:00-13:00 C1 Arena Rotebro, Hertig Karls väg 13
14:00-17:00 C2

S 28 apr Intensivdag P Alingsås Dansföreningen Hörnet
11:00-17:00 P Gunilla Hammarlund IOGT-NTO, Oscarsgatan 5 Gunilla Hammarlund 070-638 02 31 

gunilla.hammarlund@icloud.com
OBS! Anmälan

M 29 apr Avslutning Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers
11:00-15:00 Nivå meddelas senare Johnny Nordström Kvarnkullen Ingvar Jansson 079-359 45 48 ingjan73@gmail.com

Ti 30 apr Valborgsdansen Alingsås Dansföreningen Hörnet
18:00-22:00 P, A1, A2 Thomas Bernhed IOGT-NTO, Oscarsgatan 5 Gunilla Hammarlund 070-638 02 31 

gunilla.hammarlund@icloud.com

To 2 maj Temadans Tjuv/Styling Göteborg Vinga Yellow Rockers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Jens Götharson Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5  Marianne Hjelm info@vinga-sdc.org
L 4 maj VÅRDANS Stockholm Forum Squaredancers
12:30-15:30 P, A1, A2 Roland Danielsson Nybrogatan 18 (T-bana Östermalmstorg) Gunvor Hersén  08- 36 59 62, 0707 713 917

59.335 18.0777
L 4 maj Pluskurs 5ggr, femte tillfället Sala Heby Square Dancers
12:00-17:00 P Lokala callers Sala Folket Hus Björn Eriksson 073-782 52 92 

bjornatsala@hotmail.com
Intensivkurs i plus, 5 ggr 

L 4 maj Vårfest SkaraborgsAlliansen Skövde Skövde Squaredancers
14:00-18:00 B, M, P, A1 Mathias Alfredsson Horns bygdegård Ulla Thrysin 070-348 85 22 u.ll.a@hotmail.com

Medtag fika och mat enl flyer

S 5 maj C1 CONCEPT WORKSHOP Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 C1 Nettan Nybrogatan 18 (T-bana Östermalmstorg)   59.335 18.0777
O 8 maj Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 M, P, A1 Meddelas senare, Robert Milestad Kvarntorp Näsby Allé 72  

O 8 maj Stefandansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
18:30-21:30 B, P, A2 Stefan Sidholm Blåbärskullen, Långenäsvägen 10  Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

Henrik Nilsson Siling, Robert Milestad Inger Dahl 070-923 47 97 
info@crazyflutters.com

Mathias Alfredsson Katarina Karlsson 070-471 62 60 
katarina.karlsson.lomma@outlook.com
55.5884 13.0222
Ta med eget fikabröd!

Jesper Wilhelmsson Lena Hammarberg 076-315 12 10 
lena.hammarberg@outlook.com
Gärna föranmälan!
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
O 15 maj Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B, M, P Meddelas senare Blåbärskullen, Långenäsvägen 10  Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

To 16 maj Månadsdans Göteborg Vinga Yellow Rockers
18:30-21:30 B, M, P, A1, A2 Thomas Bernhed Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5  Marianne Hjelm info@vinga-sdc.org
L 18 maj Majdansen Stockholm, Hägersten Motiv8's
13:00-16:00 C1 Fruängsgården, 

Gamla Södertäljevägen 5
17:00-20:00 C2
S 19 maj
10:00-13:00 C3A
14:00-17:00 C3B
L 18 maj Majdansen Norrtälje Eightmakers
13:00-18:00 P, A1, A2 Micke Gerkman IOGT-huset, Stockholmsvägen 1 Therese Berg 070-731 76 74 

Therese.berg@telia.com
59.7576 18.6979

Ti 21 maj Picknickdansen Trångsund Huddinge Square Swingers
13:00-16:00 B, M, P Sven Andreason Ewa Hjelm 070-309 57 98 ewahjelm@gmail.com

Ta med en Picknickkorg
O 22 maj Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 B*, M, P Meddelas senare, Roland Danielsson Kvarntorp Näsby Allé 72  

O 22 maj Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Thomas Bernhed Blåbärskullen, Långenäsvägen 10 Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

L 25 maj Majdans Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 P, A1, A2 Meddelas senare Nybrogatan 18 (T-bana Östermalmstorg) Gunvor Hersén  08- 36 59 62, 0707 713 917

59.335 18.0777

L 25 maj Roden dansen Östhammar Roden Square Dancers
12:30-14:00 A1, A2 Hökhuvuds Bygdegård, Uppskedika 328
14:00-17:30 B, M, P
L 25 maj Sommardans Mjölby Blue Blossom Dancers
14:00-18:00 P, A1, A2 Tomas Fingalsson Skogssjöbaden Margareta Svensson 076-763 27 29 

margareta.nenne@outlook.com
Bad och camping. Medtag fika. 

S 26 maj Intensivdag A1 Alingsås Dansföreningen Hörnet
11:00-17:00 A1 Gunilla Hammarlund IOGT-NTO, Oscarsgatan 5 Gunilla Hammarlund 070-638 02 31 

gunilla.hammarlund@icloud.com
OBS! Anmälan

M 27 maj Våravslutning Hjärup Gripen Square Dancers
19:00-22:00 B, M, P Peter Johansson, 

Sven-Olle Svensson
Hjäruplundskolan Gustav Johansson 070-569 48 21 

0462114821@telia.com
M 27 maj Djäknebergsdans Västerås Västerås Square Dance Club
18:30-21:00 B*, B, M, P Lokala callers Djäkneberget Kjell Enberg 070-310 35 36 ordforande@vsdc.se
O 29 maj Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 B, M, P Meddelas senare, Rojne Eriksson Kvarntorp Näsby Allé 72  

O 29 maj Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B, M, P Meddelas senare Blåbärskullen, Långenäsvägen 10  Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se
To 30 maj majdansen Sundbyberg Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 B, M, P Sven Andreason Allaktivitetshuset, Sturegatan 10  Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com
To 30 maj Sommardans Fritidens koloniområde Ocarina Square Dance Club
18:30-21:00 B, M, P Meddelas senare Axel Schneider 070-732 57 25 

1955axel@gmail.com
56.2313 12.8518

S 2 juni C1 CONCEPT WORKSHOP Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 C1 Nettan Nybrogatan 18 (T-bana Östermalmstorg)   59.335 18.0777
Ti 4 juni Sommardans Vallentuna, Stockholm Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 M, P, A1 Andreas Olsson Södra Rosendalsskolans matsal, 

Teknikv. 25
Gunilla Svendenius 070-654 94 21 
info@jarlabanke.se Entré: 120 kr inkl. kaffe & bulle 

O 5 juni Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Meddelas senare Blåbärskullen, Långenäsvägen 10  Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se
To 6 juni Trail-End Dance Convention 2024 Sigtuna Crazy Flutters
18:00-21:30 Nivå meddelas 

senare
Meddelas senare Prästängshallen Gunilla Jägdahl 070-378 28 52 

info@convention2024.se
59.6182 17.6991

F 7 juni
Swedish Square Dance 
Convention 2024 Sigtuna Crazy Flutters

11:00-22:00 B, M, P, A1, A2, 
C1, C2

Prästängshallen

L 8 juni
11:00-22:00 B, M, P, A1, A2, 

C1, C2
S 9 juni
10:00-16:00 B, M, P, A1, A2, 

C1, C2

Thomas Bernhed Arne Gustavsson 070-422 82 27 
arne.gusta@gmail.com
Tag med eget fika!

Tomas Hedberg, Micke Gerkman Barbro Herdin 073-671 49 74 barbrokent@telia.com

Di Green, Jack Borgström, 
Jesper Wilhelmsson, Joe S Kromer, 
Kaj Wikholm, Kim Bergström,
Martin Jansson, Ronja Höjer

Gunilla Jägdahl 070-378 28 52 
info@convention2024.se
59.6182 17.6991
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Ethels krönika
Det sägs så mycket konstigt, när man är och 
dansar squaredans. Det sägs mycket från 
scenen, det kommer en del lätt uppgivna 
kommentarer från golvet. Inte minns jag ens 
en bråkdel av allt jag hört, men jag samlar 
dem. Det behöver ju inte vara sådana udda 
uttalanden, som man inte nämner för utom-
stående. ”Girls spread and let the boys in”. 
Det är ju ett helt normalt call, det vet ju var-
je squaredansare. ”Ni som är fulla kan vara 
kvar” förstår en squaredansare också direkt, 
inte har det med alkohol att göra, bara att 
man försöker fylla squarer. Och fulla squarer 
är trevligt, gärna många.

”Men det är väl inte så noga vad jag säger!” 
sade vår caller. Jo, det är det. Vi har inte lyck-
ats lära oss att läsa tankar.  ”Kan ni inte calla 
som vi dansar?” försöker en förhoppningsfull 
nybörjare med. Det brukar inte funka, det hel-
ler. Åtminstone har jag aldrig sett en caller 
göra det.

Då går det som det går. Var är alla? Det undrar 
man när allt är rörigt. ”Lines of five, forward 
and back”…har jag hört en gång när vi inte var 
riktigt överens med callern. ”Bara två boys i 
varje wave!” Ja det är väl inte alltid så lätt att 
veta vem som är boys – var det jag? Jaha? 
Callern kommer med diverse anvisningar för 
att vi ska rätta till oss. ”…the girl you’re fac-
ing…the girl you’re facing…så ser de ut, ja!” 
”Det är bra att ni håller er i samma square”, 
absolut. Det gör vi. Oftast.

”Du måste ha en egen dam där borta.” Hm. 
Är det konkurrens om damerna där i squaren? 
Och vart hade hon tagit vägen? Man brukar ju 
ha varsin i början.

”Jag tänkte helt fel! Jag hade min vänsterhand 
på andra sidan.” Vår anatomi ställer till prob-
lem för oss. ”Då tittar ni på dem bakom er.” 
Ögon i nacken har jag ofta önskat mig; ännu 
inte införskaffat.

”Man är inte beau bara för att man har en 
högerhand.” Nej, att i dansens virvlar räkna ut 
vem som är beau och vem som är belle, jag 
menar vackra är vi allihop, vem som jag ev 
är beau, eller var det belle, ihop med? Det är 
bara att chansa. Jag är ju inte alltid säker på 
att jag har en högerhand hela tiden… Vänster-
handen kan ju vara på andra sidan, som jag 
skrev nyss. 

”Räkna positioner, inte händer. Det finns alltid 
fler händer än man behöver.” Ja, det är jag ju 
inte säker på, men i squaredans kan händer 
röra till det. I övriga livet är händer absolut 
ett stöd och hjälp. Hur många av dem som är 
höger och hur många vänster, ja det hinner 
man aldrig fundera på.

Vi dansar och dansar, huvudet blir tommare 
och tommare. ”Det är min tur att sitta!” Ja, 
inte får man lov att sitta när det behövs någon 
i squaren. Sträng ransonering på sittandet. 
”Är det kaffe nu?” är en from förhoppning, när 
kursen är tuff. Det är sällan det är så. Högst 
en gång per kväll. Och efter kaffet frågar man 
sig, lätt förtvivlat: ”Vad var det i kaffet?” Det 
har jag fått veta: garvsyra. Även om vi garvar 
alldeles utmärkt på egen hand, även före kaf-
fet.

”Om man försöker tänka efter så gör man fel. 
Man får bara göra.” Jag vet inte om det är ett 
användbart råd, för det blir lika troligen fel då 
också. Det går i alla fall fortare.

”Om du inte vet vart du ska: gå inte dit!”. 
Det är nog en bra levnadsregel även utanför 
squaredans. Förmodligen användbarare än 
”om du inte vet vad du ska göra: gör en clo-
verleaf”. Den regeln har jag aldrig lyckats an-
vända i vardagen. Bara i Cast a Shadow är den 
ovärderlig.

”Promenade brukar vara ett call.” Vi smiter så 
gärna, när vi tror att callern inte ser. Det är 
klart att callern ser. Fast ibland har vi bråt-
tom, och callern får påminna oss: ”omkörn-
ing är inte tillåten!” och ”det är inte först som 
vinner.” Nej. Det är samarbete vi sysslar med. 
Vi vinner allihop, om vi får squaren att funka. 
Och om vi har kul.

”Glöm inte att le! Det är roligt.” Visst är det 
roligt. Menar du att det inte syns? Märkligt. 
Jag som är så koncentrerad på det roliga.

”Nu kommer ni att sova gott. Och om täcket 
ligger på golvet när ni vaknar har ni dansat 
squaredans i natt”

Nej. Täcket låg kvar. Jag får dansa på dagtid.

/ Ethel Åslund
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SACT 
Organisationen för squaredansledare 

www.caller.nu 
Kontakt: Urban Danielsson 

Tfn:070-580 26 02   E-mail: urbandanielsson@outlook.com 
  

 
SACT School 

 
Caller Clinic 
Instruktörskurs till inspelat material 
SquareView-kurs 
Samtliga utbildningar planeras under 
2024. 
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - 

SACT Tematräff 
 
SACT kommer även under 2024 att anordna 
digitala tematräffar för att bredda och 
fördjupa kunskaper kring callning och 
kursledning. Endast för medlemmar i SACT. 
Bli medlem via hemsidan. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - 

Kunskapslistan - KL 
 
Ett mycket genomarbetat verktyg samt 
checklista som är lätt att använda av 
framförallt ledare och dansare. 
Kunskapslistan finns på: 
https://caller.nu/kursmaterial/ 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

SAASDC Convention 2024 
 
SACT kommer att finnas på SAASDC 
Convention 7–9 juni. Kom gärna förbi! 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - -  

Vi hänvisar till vår hemsida, 
www.caller.nu, och Facebook-sida för 
mer information om våra utbildningar 

och evenemang. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

SACT för ALLA 
Observera att man inte behöver vara caller 
eller instruktör för att vara med i SACT! 
PS: SACT finns även på Facebook! 

 
En ung callers resa 

Mitt namn är Elin Persson och jag är 25 år gammal. 
Här kommer en liten berättelse om min resa som 
caller. Att jag en dag skulle börja calla var ingenting 
jag trodde den dagen jag började dansa. Med tiden 
började jag se vad callerna verkligen gjorde, hur de 
funderade över koreografi, timing, utmaning osv. 
 
En av de bästa sakerna med att dansa var de olika 
utmaningarna som callerna satte oss i, men med 
tiden minskade det och jag ville ha mer utmaning 
inom squaredansen. Detta väckte nyfikenheten i mig 
och bidrog till att jag beslutade mig för att prova på 
att calla och med min självsäkerhet tänkte jag 
“detta fixar jag lätt". Men oj vad svårt det var, hur 
kunde callerna stå där framme och få det att se så 
enkelt ut? Med stöttning från familj och andra 
callers kom jag igång ordentligt och tillsammans 
med mina fantastiska dansare fick jag möjlighet att 
utmanas och reflektera över callningen. När min 
callning var i full gång arrangerade SACT en 
callerclinic för ungdomar. Jag valde att boka en 
plats, men var fortfarande väldigt fundersam på vad 
jag kommer få lära mig, var ju trots allt min första 
gång på en callerclinic och jag visste inte riktigt vad 
det innebar. När dagen var kommen och det var 
dags att dra igång så insåg jag:” här kommer jag 
lära mig massor”. Jag fick en bredare förståelse för 
olika begrepp och en fördjupning kring callning. Nu 
kände jag mig lite mer redo att calla på Convention i 
Flen 2022, men var fortfarande extremt nervös. 
 
Något år senare arrangerades en callerclinic med 
Brian Hotchkies, där SACT var medarrangör. Den 
här gången förstod jag mer vad det innebar, så jag 
bokade en plats och åkte dit med ett väldigt öppet 
sinne på vad jag skulle få lära mig. Återigen lärde 
jag mig massor, vilket möjliggjorde en ännu djupare 
förståelse och en ännu större glädje till callningen. 
 
Året efter, 2024, var det dags för min allra första 
“riktiga” dans, jag kände mig nervös men självsäker 
eftersom jag fått olika kunskaper och erfarenheter 
med åren. Tillsammans med callern Bertil Carlsson 
ställde jag mig där framme och använde mig av det 
jag lärt mig. Detta var en av de roligaste 
aktiviteterna jag gjort inom squaredansen och jag 
såg samt hörde på dansarna att de hade precis lika 
kul som jag hade. Jag är tacksam för alla som har 
stöttat och hjälpt mig längs vägen och jag är 
supertaggad på allt jag fortfarande har att lära mig. 
Vid pennan denna gång Elin Persson 
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Nu har det snart gått ett år igen sedan vi var i
Halmstad på Square Dance Convention. I år 
har arrangemanget flyttat upp till Sigtuna 
mellan Uppsala och Stockholm i Mälardalen. 
Sigtuna är en härlig sommarstad, Sveriges 
äldsta stad och första huvudstad och som har 
bevarat mycket av sin medeltida stadskärna. 
Sigtuna är en småstad där allt är nära.

Vi i Crazy Flutters har nu arbetat i mer än år 
för att ge alla dansare den bästa upplevelse 
vi förmår att leverera. Vi var i det närmaste 
klara att genomföra European Square- och 
Round Dance Convention 2020, men av väl 
kända anledningar fick vi i sista minuten ställa 
in detta evenemang. Luften gick ur under ett 
tag, men med förnyade krafter tog vi tag i den 
nya utmaningen. 

Åtta callers är på plats och vi har 4 danshallar, 
varav 3 ligger med 30 meters avstånd mellan 
varandra. Den 4:e och minsta av dem cirka 
hundra meter bort i samma byggnad där även 
lunchen serveras. 

Det är alltid spännande att driva ett sådant 
här projekt. Även om vi tror att allt är under 
kontroll dyker det hela tiden upp nya utman-
ingar. En av de viktigaste delarna är att hela 
tiden ha nedtecknat alla aktiviteter som ska 

planeras, beställas, utföras. En riktig riskanalys 
behöver utföras om, mot all förmodan, något 
oväntat skulle hända. Många funktionärer be-
hövs (tack för att ni finns) som också behöver 
grundläggande utbildning om till exempel HLR 
(Hjärt- och lungräddning), säkerhet kring
lokaler med mera. 

Vi har gjort det förr, 2012 anordnade vi Con-
vention i Märsta och många av oss som var 
med för 12 år sedan är fortfarande aktiva i 
föreningen. Det är naturligtvis en fördel, men 
en ny plats med nya förutsättningar ger som 
sagt nya utmaningar.

Convention ska vara en dansfest utöver det 
vanliga, det är vår ståndpunkt. En ”happen-
ing” för alla dansare och vi hoppas att vi kan 
leverera detta till er alla. Vi kommer säkert 
att missa ett och annat och det hoppas jag att 
alla kan ha överseende med. Vi gör detta helt 
frivilligt på ideell basis precis som så många 
andra ha gjort tidigare. Vi väntar med spän-
ning att få se er i juni! Välkomna till Sigtuna.

Hälsningar från Crazy Flutters 

(genom Urban Danielsson, 
projektledare för Convention 2024)

Convention i Sigtuna - planeringsstadiet
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Klubbinformation 
(uppdaterad november 2022)

Hemsidan
På hemsidan www.squaredans.se kan klubben
logga in och registrera/uppdatera klubbinfor-
mation, danser, delegater, adresser för distri-
bution av tidningen samt plocka ut etiketter. På 
hemsidan finns en enkel användarhandledning. 

Har lösenordet kommit bort? 
Kontakta någon i SAASDC:s styrelse.  

Danslistan
Danslistan på hemsidan uppdateras konti-
nuerligt. Om en dans inte har anmälts till 
danslistan innan stoppdatum för Square-Info 
kommer dansen heller inte med i tidningen!

Anmälningar kan ske:
− via inloggning på hemsidan, klubben
 registrerar själv sina danser. 
− via mail till danslistan@squaredans.se 
− vid eventuella frågor - kontakt via mail 

eller telefon 073-377 00 71.

Beställningar
Kursmaterial 

Svenska   
Basic         50:-
Mainstream äldre utgåva      15:- 
Plus         35:-
A1/A2      100:- 

Handböcker på svenska är utan bilder. 

Engelska 
Mainstream äldre utg. uppd.   25:- 
Plus         30:- 

Övrigt
Conventionbadge       40:- 
Conventiondangler       
10 / 20 / 30 års      30:-
  
Porto och emballage tillkommer.

Beställningar görs hos Nilsowe Lovnér,  
Heimdalsvägen 5, 665 33 KIL, 070-852 11 49 
eller nilsowe@squaredans.se 

Diplom/Regler:
Diplom på svenska samt moderniserade regler 
finns nu att ladda ner gratis under SAASDC/
Handbok för nybörjare.

Kom Ihåg
Inför stämman utse och anmäl delegater till 
SAASDC:s årsstämma (när delegatanmälan är 
öppen). Stämmohandlingar finns på hemsidan.
Motioner ska vara SAASDC:s styrelse tillhanda 
senast tio (10) veckor innan Förbundsstämman.
Motioner som avser stadgeändring ska vara 
styrelsen tillhanda innan januari månads
utgång.

Februari betalas årsavgiften samt kostnad för 
föregående års Square-Info.

April ska aktuella uppgifter om ordförande och 
kontaktperson uppdateras på hemsidan.  

Oktober inregistreringsuppgifterna registreras 
av klubben på hemsidan 1 oktober - 1 november. 

Året om skriv en trevlig artikel till Square-Info.

Glöm inte skicka in annonsunderlagen! 
Deadline: 1 februari, 15 april, 1 augusti, 
15 oktober. Uppdatera tidningsregistret- 
deadline är samma som för Square-Info. 

Klubbstadgar 
SAASDC:s förslag till klubbstadgar finns i 
klubbhandboken. Kontaktperson för stadge-
frågor är Anders Sjöberg, telefon 
070-441 10 26, anders@squaredans.se. 

Distribution av Square-Info
Distribution av Square-Info sker numera direkt 
till de enskilda medlemmar som klubben
registrerat på hemsidan.Tidningen finns också i 
elektronisk form på hemsidan. Vill du ha besked 
när den finns tillgänglig, be klubben registrera 
din mailadress i adresslistan. SAASDC fakturerar 
klubbarna ett år i efterskott för fyra nummer 
av pappersversionen. 

SAASDC Kontakt  

Se hemsidan: www.squaredans.se
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Falu Squaredancers 40 årsjubileum
Här kommer några bilder från vår 40-årsjubi-
leumsfest för Falu Squaredancers. Festen blev 
precis lika bra som vi hoppades! Många som 
kom och roligt att även se några som vi inte 
träffat sedan före pandemin. Mycket square-
dans, tävlingar, jättegod varmskuren buffé, 
kaffe och tårta, gamla foton och tidnings-
urklipp, massor av glada dansare.

Hans-Erik ”Hebe” Bergström, Mats Sundström 
och Georg Andersson som callade. Georg 
ställde frågor till Mats om klubbens historia, 
och vi insåg samtidigt att Mats har varit ord-
förande för klubben i mer än 20 år! Vi dansade 
ända till halv tio på kvällen, och säg när vi 
dansade efter åtta eller rent av sju på kvällen 
förra gången på en lördagsdans??? 

Tack till alla som på ett eller annat sätt bidrog 
till att göra kvällen så bra som den blev! 

/ Anders Lindgren 

Fotografer: Anders Brundell 
Anders Lindgren
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EUROPACONVENT ION
DANMARK

IKAST 26-28 JULI 2024

ANMÄL DIG PÅ EC2024.DK 
BILLIGARE INNAN 1 APRIL 

DANSA TILL KRISTER PETTERSSON,
SVEN ANDRÉASON SOM SVERIGE
NOMINERAT MEN ÄVEN PAUL
BRISTOW, SÖREN LINDERGAARD,
CARSTEN NIELSEN OCH MÅNGA FLER.

SE MER PÅ EC2024.DK

SQUAREDANCE DANMARK
DAASDC
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Mer info  
 

 
 

 
 
 
 
 

  

ÖÖrreebbrroo  2299--3311  mmaarrss  22002244  
 

Program: BB--AA22 
 
 

Årets påskharar:  
MMaatthhiiaass  AAllffrreeddssssoonn  

 RRoobbeerrtt  MMiilleessttaadd 

 JJeessppeerr  WWiillhheellmmssssoonn  
 

 

 

4400::ee TTiiddeerr  
Fredag 12:00 – 20:30 
Lördag 11:00 – 20:30 
Söndag 10:00 – 14:30 

 

Föranmälan krävs 
 

Mer info 
https://orebrosquaredancers.se/paskfestivalen/ 

 
 
 

Hjärtligt välkomna 
hälsar 

ÖÖrreebbrroo  SSqquuaarreeddaanncceerrss  
 

 
 

 
 
 

 

2024 

Anmälan till 
Hanna Tenenbaum   
Bagersgatan 4,  211 25 Malmö, Sverige 
Tel: 040-21 25 11, Mob: 0703-21 25 12 
hannainsweden@yahoo.com 

Mer info på hemsida 

www.aspdance.com 
 

Eller Faceboksida: 

ASP American Square dance in Poland 

Joachim Ruhenbeck (D)    Christer Bern ( S ) 

 

Pris   7 600   Dansavgift  
 
Priset inkluderar bädd på Holiday 
Park i dubbelrum med badrum, 
dansavgift, kaffe/te i pauser,  
frukost, lunch dagligen - och ett 
härligt afterparty med polsk mat o 
dryck. 
Tillkommer 1 200:- SEK för 
enkelrum per dansvecka. 

SQUARE DANS VECKA 
3 – 11 Aug, 2024 
Plus, A1, A2 och C1 
Dance, 
Workshops,Afterparty, Intros 
Warszaw, Hotel Holiday Park 



POSTTIDNING B 
SVENSKA SQUAREDANSFÖRBUNDET SAASDC
C/O ANNIKA MYHRBERG
HAVREGATAN 8 
118 59 STOCKHOLM

För mer info: www.convention2024.se

VÄLKOMNA!

Sigtuna är inte bara Sveriges första stad och världens runstenstätaste plats. Hos oss finns 

Sveriges största flygplats, en stor evenemangsarena och en mängd moderna hotell- och 

konferensanläggningar. Men vi bär också på en fantastisk historia där människor från hela 

världen har mötts i över tusen år. Här tillverkades Sveriges första mynt, härifrån kommer 

Sveriges första helgon, här kan du beundra Sveriges äldsta tegelkyrka och strosa runt på den 

tusen år gamla gågatan. Välkommen till Sigtuna!

Välkommen till Sigtuna - Här börjar Sverige!

Di Green

Jack Borgström

Jesper Wilhelmsson

Joe S. Kromer

Kaj Wikholm

Kim Bergström

Martin Jansson

Ronja Höjer

Fantastiska callers

Allt är väldigt nära

Det mesta är placerat väldigt nära. Nästan allt 

under ett tak utan avstånd (danshallar 3 st, 

cafeteria, grill, information, shops, pubkvällar). 

Våra 4 hotell med promenadavstånd till 

danshallarna. Husbilsparkering på utsidan. 

Allt upplagt för en härlig dansfest!

Glöm inte att boka och betala innan avgifterna 

höjs den 28 mars! All information hittar du på: 




